
l.

i: .;:,.,.,

|  , .
IF
1. ,

p& l{ $ !"T& €fi * $ 0 ll'!'cÍ{Á
uÁpAntr*r$Xť
utilvEfrerTY
v PLÍ$i

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zam ěŤení:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

AkademickÝ rok 20t6/20t7

Bc. Kateňina Treppeschová

Systémy projektového ÍÍzení

Agilní projektoqf management . Efektivní Íízení
projektri

doc. Ing. JiĚí Vaceko Ph.I).

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhoršío N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick;i postup Vypracování práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcrl)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) PŤesnost formulaci a práce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, roveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkov;f postup Ťešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkoqi dojem zpráce

Do Port áila ZčU by| zadany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezj.elá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikaěním stupněm:2 vyborně

Struěné zdrlvodněnÍ navrhovaného klasifikačniho stupně:J

V kapitolách 1-3 autorka shmuje pozrratky získané stuďem literatury i vlastrrí prací pfi Ťízení projektri,
v praktické čtísti pak popizuje projekt ''Intemet věcí''spoleěnosti T-Mobile, kterj vedla jako
projektová manaŽerka. v projektu byla pouáta kombinace vodopiídového a agilrího píístupu a tento
postup se osvědčil.
PŤínos pro praxi je nespom;f - šlo o projekt vedenf autorkoq kterf byl realimván. Práce je pŤínosná i
pro vjuku, lzeji vyttžít jako pŤípadovou studii.

1 2 3 4 N
XtrNN!
xn!!!
xn!!!
xn!!tr
trx!!tr
X!!!D
DX!!n
x!!nt]
X!T!!
x!!trtr
X!!T!
X!trTtr
x!trtr!xtnnn
x!!nn
XNN!D

EIn



l,!t, ,

Í'. : ':

P:::: : lž]:]]l .]

;:a ::,i:::. '

. FAKUtTA[l(0ltÍ!Mlcl(Á
}' ZÁPABueEsx[

ur{rvExerTY
v Pt:f*l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Rád bych zdtrazl.nl, že autorka sama je již během stuďa velice agilrrí jako projektová manažcrku
ochotně sdílí své zkušenosti a zapojuje se i do vfrky.
Po forrrÉ'lní strrínce prríce splřuje požadavky kladené na DP, protože je autorka pŤedevším praktik'
někdy to lehce zaskŤípe v některjch formulacích, ale není to na rikor srozumitelnosti. Spoluprríce
s vedoucím priíce byla velice dobrá, zahraniční literatura v seznamu literafury pŤevažuje nad českou.
Práci doporučuji k obhajobě a nalrhuji hodnocení vjbomě.

otán|ry a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajoběa:

1. V ěem vidíte v;ihody kombinace vodopádového a agilního pŤístupu k Ťízení projekt ? Pro jakf typ
projektri povaŽujete takoqi pŤístup za vhodny?
2.Které faktory nazák|adě vlastní zkušenosti považuj ete za klíěové pro spěch projekfu?

V Plzni. dne 16.5.2017

Metodické poznámlry:
')Kliknutím na pole vyberte požadovany kvalifikační sfupeĚ.
2) Stručně zd vodněte navrhovanf klasiťrkační sfupeĎ, odrivodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)oá7ky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě aŽtŤi otazky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu S prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 22.2.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.

Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozezrání originďu).


